CLENA Solutions GmbH, Conrad-Röntgen-Straße 3, D-24941 Flensburg ∙ Telefon +49 461 4807088 0 ∙ Fax +49 461 4807088 44 ∙
www.clena.de ∙ info@clena.de
Beschreibungen u. Abbildungen stets annähernd u. unverbindlich. Änderungen in Konstruktion u. Ausführung vorbehalten. Produktmaße sind ca. Angaben. Stand 03/2023.
MOBILER KALTWASSER HOCHDRUCKREINIGER
SERIE M2500
Die ideale Hochdruckreiniger-Serie für die Flächenreinigung. Mit einer Schwemmleistung von bis zu 40 L/min und
einer Aufprallkraft von bis zu 270 bar wird der Schmutz optimal gelöst und in einem Arbeitsgang weggespült. Das
spart Zeit und Geld!

SERIE M2500
MODELL VARIANTEN
AUSSTATTUNGSOPTIONEN (NUR IN VERBINDUNG MIT GERÄTE-BESTELLUNG)
Artikelnr. Druck
bar
Durchflussmenge
L/min
Leistung
kW
Düse Schaum
Düse
Stromversorgung Abmessungen
L mm x B mm x H mm
Gewicht
kg ca.
M2515055 200 15 5,5 045 1,5 400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz,
optional bis 480 V, 10 m
Anschlussleitung,           400 V
Stecker 16 A
860 x 600 x 1100 65 bis 80M2518055 170 18 5,5 060 1,8
M2521055 150 21 5,5 075 1,8
M2515065 240 15 6,5 045 1,5
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz,
optional bis 480 V, 10 m
Anschlussleitung,           400 V
Stecker 16 A
860 x 600 x 1100 65 bis 80
M2518065 200 18 6,5 055 1,8
M2521065 170 21 6,5 070 1,8
M2525065 150 25 6,5 090 2,1
M2515075 270 15 7,5 035 1,25
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz,
optional bis 480 V, 10 m
Anschlussleitung,           400 V
Stecker 32 A
860 x 600 x 1100 65 bis 80
M2521075 200 21 7,5 065 1,8
M2525075 170 25 7,5 080 2,1
M2530075 150 30 7,5 100 -
M2535075 120 35 7,5 140 -
M2540075 100 40 7,5 180 -
Option Artikelnr.
P-Ausstattungsoption, bestehend aus:
∙ Schlauchtrommel aus Edelstahl, längs oder quer montiert
∙ 30 m Hochdruckschlauch-Set